Consórcio de Desenvolvimento do Vale do Rio Grande – CODEVAR 

PROCESSO ORIGINÁRIO: PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2024 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO ATUAL: 488/2025 

CONTRATADA: C&F EDUCACIONAL E COMÉRCIO DE PAPELARIA LTDA, CNPJ nº 06.959.645/0001-32 

VALOR: R$ 5.918.873,00 (cinco milhões novecentos e dezoito mil oitocentos e setenta e três reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

OBJETO: Processo Licitatório para adesão de ata de registro de preço visando Aquisição de Kits Escolares para os alunos e profissionais de educação da 

Rede Municipal de Ensino de Primavera do Leste.